

# HACIENDA LOPEZ DE HARO CRIANZA

## ”Uusi klassikko”

**Tarina** Tämä viini syntyi iäkkäiden viinitarhojen valikoiduista rypäleistä Tempranillo, Grenache ja Graciano. Nämä Ebro-joen rinteiden niukat maat antavat hyvin vähän satoa, mutta tullakseen suureksi viinin on kärsittävä. La Riojan San Vicente de la Sonsierrassa sato korjattiin käsin lokakuussa, maseroitiin kaksi viikkoa ja käytettiin tarkasti seuraten 28 °C lämpötilassa. 18 kuukauden kypsytyksen ranskalaisissa ja amerikkalaisissa tammitynnyreissä synnytti juhlittuun viiniin, jolle on satanut palkintoja johtavilta viinilehdiltä.

**Tuottaja** Hacienda López de Haro sijaitsee Riojan sydämessä San Vicente de la Sonsierran kylässä. Toloñon vuorijono suojaa tarhoja kylmiltä tuuilta ja Ebro-joki antaa tarvittavan kosteuden. Alueella on oma mikroilmastonsa, riittävästi tuulta ja maltillisia lämpötiloja sateen painottuessa talvikuukausiin. Täältä löytyvät Rioja Altan parhaat vanhojen Tempranillo-köynnösten tarhat, jotka antavat niukassa maaperässä vähän satoa, mutta korkeaa laatua. Bodega Hacienda López de Harolla on joukko luottoviljelijöitä, joiden tuottama laatu, rakkaus työhönsä ja yhteisöllisyys tekevät heistä olennaisen osan bodegan toimintaa. Täällä kaikilla viineillä on jotain yhteistä: rypäleet Riojan parhailta alueilta, omistautunut työ tarhoilla ja rakkaus, jolla jokainen viini tuotetaan. Ollakseen klassikko ei tarvitse olla satavuotias tai suurta sukujuurta vaan pikemminkin tehdä taikojen laadussa ja huolellisuudessa sekä tarjota intohimoa lähenteleviä nautintoja. Hacienda López de Haro on uusi klassikko, joka taistelee standardeja, latteuksia ja ennakkoluuloja vastaan. Bodegan omistaa Vintae.

**VÄRI** Syvä tumman kirsikan punainen väri

**TUOKSU** Rikas tuoksu tarjoilee kypsiä tummia hedelmiä ja marjoja, kirsikoita, mustia herukoita, punaisia omenoita ja luumuja, joiden joukossa tuntuvat vanilja, tumma suklaa ja kahvi

**MAKU** Runsas, keskitanniainen, pehmeän hedelmäisen, kaakaoinen, tasapainoinen ja lempeä. Hienostunut, pitkä loppu viipyyilee aromikkaana ja tekee viinistä poikkeuksellisen nautittavan

**KÄYTTÖVINKIT** Monikäyttöinen ruokaviini nautanlihalle, lampaalle, grilliruoille, riistalinnuille, pataruoille ja juustoille.



<b>VIINITYYPPI</b>	Punaviinit	<b>PAKKAUSKOKO</b>	6 pll
<b>RYPÄLEET</b>	Tempranillo 85% Garnacha 10% Graciano 5%	<b>PULLONSULJENTA</b>	Luonnonkorkki
<b>VALMISTUTTAJA</b>	Hacienda López de Haro	<b>PULLON KOKO</b>	0,75 l
<b>ALKOHOLIPITOISUUS</b>	13,5%	<b>TUOTENUMERO</b>	260040
<b>SOKERIPITOISUUS</b>	3,1 g/l		

Norex Vastuullisuusmittari: Hacienda López de Haro



